Министерство образования и науки Республики Коми

«РЕСПУБЛИКАНСКОЙ ВЕЛОДАН ШОРИН»
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА

КАНМУ ВЕЛОДАН УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КОМИ

«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

(ГОУ РК «РЦО»)

ПРИКАЗ

У, . ^ - 2 0 <ЯЗ г. №01-12/

О внесении изменений в приказ от 28.02.2023 № 01-12/55 «Об организации и
проведении Конференции (общего собрания) трудового коллектива

государственного общеобразовательного учреждения Республики Коми
«Республиканский центр образования»

В связи с необходимостью принятия и утверждения кандидатур для награждения
ведомственными наградами Министерства образования и науки Республики Коми,
приказываю:

1. В приказ от 28.02.2023 № 01-12/55 «Об организации и проведении
Конференции (общего собрания) трудового коллектива государственного
общеобразовательного учреждения Республики Коми «Республиканский центр
образования» внести следующие изменения:

1.1. Приложение дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Принятие и утверждение кандидатур для награждения ведомственными

наградами Министерства образования и науки и Республики Коми».
2. Изменения, указанные в пункте 1 вступают в силу со дня подписания

настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

г. Сыктывкар

Л.В. Ладохина Директор